FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Nazionale Giovani

Eﬁgﬁﬂ nE Trofeo Comune di Predazzo 3:” 'SP e 3
INVERNALI SALTO SPECIALE "1/ 7

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUAXJ0066 Cod.FISI: (N2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

Trofeo Comune di Predazzo GARA CAL. FED. O REG. N° 47630

COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA

LOCALITA' Predazzo DATA 15/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP. FIAMME GIALLE

ASSIST.DEL.TECN. GIANMOENA C. 9201 PUNTO K 20 m

DIRETTORE DI GARA COMINA G. 23225 HILL SIZE (HS) 21 m
PUNTI METRO 3.6

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/204/TN/T

GIUDICI - A - GIANMOENA C.
- B - GIACOMELLI M.
- C - DUNNHOFER M.
- D - SEPULCRI N.
- E - CANCLINI C.
ORA DI PARTENZA
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI A PUNTEGG! #HHHHAHAH PEN SALTO TOT GARA TAB
(kmv/h) (m) LUNGH. A B C D E
PULCINI
FINAL
1 12 670377  BRUNI Filippo 2013 TN 01004 G.S. MONTE GINER AS.D. 189.4 100
17.0 49.2 16.0 145 150 150 16.0 95.2
17.0 49.2 150 145 1565 135 155 94.2
2 8 669859  BELTRAME Elia 2014 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR 185.4 80
17.5 51.0 150 150 140 150 145 95.5
16.5 474 140 140 145 140 145 89.9
2 6 666321 ZELLOTH Martin 2014 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR 185.4 80
16.5 47.4 145 145 145 140 145 90.9
17.5 51.0 145 145 145 135 145 94.5
4 1" 657599  ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR 184.8 50
17.0 49.2 16.0 145 150 150 15.0 94.2
16.0 45.6 150 150 150 145 150 90.6
5 9 678585  MORESCHINI Kilian 2014 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 179.6 45
16.5 47.4 135 135 130 130 130 86.9
17.0 49.2 140 145 145 145 145 92.7
6 7 695726  LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 SCI C.Al.  MONTE LUSSAR 175.8 40
16.0 45.6 130 135 135 130 135 85.6
17.0 49.2 135 140 135 130 140 90.2
7 10 73292  BERGMANN Max 2013 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 175.0 36
14.5 40.2 16.0 145 155 145 155 85.7
15.5 43.8 150 155 150 145 155 89.3
8 5 669811 CALDERA Letizia 2014 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 158.7 32
14.5 40.2 135 140 135 135 135 80.7
15.0 42.0 120 135 115 120 120 78.0
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME -
CASSA RURALE TRENTINO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNT! PNT
VEL. LUNGH. PUNTI s PUNTEGG!  #HHHHHHHS PEN SALTO TOT GARA TAB
(krm/h) (m) LUNGH. A B c D E

9 2 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLLEGE 157.2 29
13.5 36.6 14.0 14.0 14.0 13.5 14.0 78.6
13.5 36.6 14.0 13.5 14.0 14.5 14.0 78.6

10 3 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 154.3 26
14.0 38.4 13.5 12.0 12.5 12.5 13.0 76.4
14.0 38.4 12.5 13.0 13.5 13.0 13.5 77.9

1 1 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 136.5 24
12.0 31.2 13.5 13.5 13.5 13.5 13.0 1.7
10.5 25.8 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 64.8

12 4 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 126.5 22
10.0 24.0 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 63.0
10.0 24.0 135 135 130 125 13.0 63.5
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

IL DELEGATO TECNICO
Martino  De Crignis

15-01-2023 / Predazzo /2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME -
CASSA RURALE TENTINO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Nazionale Giovani

Eﬁgﬁﬂ nE Trofeo Comune di Predazzo 3:” 'SP e 3
INVERNALI SALTO SPECIALE "1/ 7

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GGAXJ0061 Cod.FISI: NG_U12(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo Comune di Predazzo GARA CAL. FED. O REG. N° 47630
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' Predazzo DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP. FIAMME GIALLE
ASSIST.DEL.TECN. GIANMOENA C. 9201 PUNTO K 20 m
DIRETTORE DI GARA COMINA G. 23225 HILL SIZE (HS) 21 m
PUNTI METRO 3.6

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/204/TN/T

GIUDICI - A - GIANMOENA C.
- B - GIACOMELLI M.
- C - DUNNHOFER M.
- D - SEPULCRI N.
- E - CANCLINI C.
ORA DI PARTENZA
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI HiHt  PUNTEGGI it PEN  SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B c D E
GIOVANISSIMI
FINAL
1 24 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 215.1 100
19.0 56.4 165 17.0 165 145 165 105.9
19.5 58.2 170 170 170 155 170 109.2
2 23 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR 213.9 80
19.5 58.2 165 165 160 155 16.0 106.7
19.5 58.2 165 165 165 16.0 145 107.2
3 25 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 210.3 60
19.0 56.4 165 16.0 16.0 145 16.0 104.4
19.0 56.4 165 170 165 155 165 105.9
4 22 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 208.0 50
19.0 56.4 170 165 160 16.0 16.0 104.9
18.5 54.6 165 165 160 16.0 150 103.1
5 21 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 203.7 45
18.5 54.6 155 1565 150 155 155 101.1
18.5 54.6 16.0 16.0 16.0 16.0 145 102.6
6 20 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 200.4 40
18.5 54.6 145 155 160 150 16.0 101.1
18.0 52.8 155 160 155 155 145 99.3
7 19 70196 PFEIFHOFER Alex 2011 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH 200.1 36
18.0 52.8 150 150 16.0 145 16.0 98.8
18.0 52.8 165 165 160 16.0 155 101.3
8 17 72078 BEZZ| Loris 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 191.1 32
17.0 49.2 165 155 160 150 16.0 96.7
16.5 47.4 16.0 155 160 155 145 94.4
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME -
CASSA RURALE TRENTINO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNT! PNT
VEL. LUNGH. PUNTI s PUNTEGG!  #HHHHHHHS PEN SALTO TOT GARA TAB
(krm/h) (m) LUNGH. A B c D E

9 16 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 190.9 29
17.0 49.2 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 96.2
17.0 49.2 15.5 15.5 15.0 15.0 13.5 94.7

10 15 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 190.2 26
17.0 49.2 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 94.2
17.5 51.0 15.5 15.0 15.0 15.0 14.5 96.0

1 18 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 189.3 24
16.5 47.4 16.0 16.5 15.5 15.5 15.5 94.4
16.5 47.4 16.0 16.5 15.5 16.0 15.0 94.9

12 14 70741 CALDERA Alice 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 171.6 22
16.0 45.6 15.0 14.0 14.0 14.5 14.0 88.1
15.0 42.0 14.0 14.0 13.5 13.5 14.0 83.5

13 13 713527 DUKA Ledio 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 156.3 20
14.0 38.4 13.5 13.5 13.5 13.0 13.5 78.9
14.0 38.4 13.0 13.0 13.0 13.0 12.0 77.4
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

IL DELEGATO TECNICO
Martino  De Crignis
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Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME -
CASSA RURALE TRENTINO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Nazionale Giovani

Eﬁgﬁﬂ nE Trofeo Comune di Predazzo 3:” 'SP e 3
INVERNALI SALTO SPECIALE "1/ 7

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FXJ0063 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo Comune di Predazzo GARA CAL. FED. O REG. N° 47630
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' Predazzo DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP. STALIMEN
ASSIST.DEL.TECN. GIANMOENA C. 9201 PUNTO K 30 m
DIRETTORE DI GARA COMINA G. 23225 HILL SIZE (HS) 32 m
PUNTI METRO 3.0

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/206/TN/T

GIUDICI - A - GIANMOENA C.
- B - GIACOMELLI M.
- C - DUNNHOFER M.
- D - SEPULCRI N.
- E - CANCLINI C.
ORA DI PARTENZA
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI HiHt  PUNTEGGI it PEN  SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B c D E
GIOVANI - FEMMINILE
FINAL
1 32 64701 RUNGGALDIER Leonie 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 185.0 100
255 46.5 135 1565 145 150 145 90.5
26.5 49.5 150 16.0 145 150 150 94.5
2 30 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR 184.0 80
26.0 48.0 150 150 145 145 145 92.0
26.0 48.0 150 150 145 145 145 92.0
3 27 64675 SENONER Emily 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 182.5 60
26.0 48.0 135 150 145 140 145 91.0
26.0 48.0 140 145 145 150 145 91.5
4 31 684367 MAHLKNECHT Johanna 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 181.0 50
26.0 48.0 135 145 140 135 140 89.5
26.0 48.0 145 150 145 140 145 91.5
5 29 66606 PASTI Elena 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 157.5 45
225 37.5 130 140 135 125 130 77.0
23.0 39.0 135 140 140 13.0 140 80.5
6 28 70741 CALDERA Alice 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 144.5 40
20.5 31.5 135 145 140 150 140 74.0
20.0 30.0 135 135 135 13.0 140 70.5
7 26 665793 DEBERTOLIS Vittoria 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 94.0 36
13.5 10.5 130 130 135 135 135 50.5
11.5 4.5 130 130 13.0 13.0 13.0 43.5
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME -
CASSA RURALE TRENTINO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO
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POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNT! PNT
VEL. LUNGH. PUNTI s PUNTEGG!  #HHHHHHHS PEN SALTO TOT GARA TAB
(krm/h) (m) LUNGH. A B c D E
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

IL DELEGATO TECNICO
Martino  De Crignis

15-01-2023 / Predazzo /2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME
CASSA RURALE

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Nazionale Giovani

Eﬁgﬁﬂ nE Trofeo Comune di Predazzo 3:” 'SP e 3
INVERNALI SALTO SPECIALE "1/ 7

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MXJ0062 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo Comune di Predazzo GARA CAL. FED. O REG. N° 47630
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' Predazzo DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP. STALIMEN
ASSIST.DEL.TECN. GIANMOENA C. 9201 PUNTO K 30 m
DIRETTORE DI GARA COMINA G. 23225 HILL SIZE (HS) 32 m
PUNTI METRO 3.0

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/206/TN/T

GIUDICI - A - GIANMOENA C.
- B - GIACOMELLI M.
- C - DUNNHOFER M.
- D - SEPULCRI N.
- E - CANCLINI C.
ORA DI PARTENZA
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI HiHt  PUNTEGGI it PEN  SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B c D E
GIOVANI - MASCHILE
FINAL
1 51 66511 CHENETTI Martin 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 221.0 100
30.0 60.0 155 160 165 165 165 109.0
31.5 64.5 160 165 155 1565 16.0 112.0
2 50 669854 BROLL Noe 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 218.5 80
30.5 61.5 155 1565 160 155 16.0 108.5
30.5 61.5 165 160 16.0 155 165 110.0
3 52 66546 BONINSEGNA Manuel 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 213.5 60
29.5 58.5 160 16.0 165 16.0 16.5 107.0
29.0 57.0 165 170 165 165 165 106.5
4 49 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 SCI C.AIl.  MONTE LUSSAR 212.0 50
295 58.5 16.0 160 165 160 165 107.0
29.0 57.0 160 16.0 16.0 16.0 16.0 105.0
5 48 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 202.5 45
28.0 54.0 155 16.0 16.0 155 16.0 101.5
28.0 54.0 155 155 160 155 16.0 101.0
6 45 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 200.5 40
275 52.5 155 150 155 150 145 98.0
28.5 55.5 155 155 160 155 16.0 102.5
7 47 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 199.5 36
26.5 49.5 165 165 160 16.0 16.0 98.0
27.0 51.0 165 170 175 155 170 101.5
8 43 68738 CHENETTI Tobias 2010 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 195.5 32
26.5 49.5 155 150 16.0 135 16.0 96.0
27.0 51.0 16.0 155 170 16.0 16.5 99.5
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME -
CASSA RURALE TRENTINO

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA

NORDICA

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

PETT

46

38

42

33

44

39

4

36

40

37

34

35

CODICE
VEL.
(km/h)

68519

70196

660479

65214

70850

72770

657391

69000

72078

669980

669853

696227

15-01-2023 / Predazzo

COGNOME e NOME

LUNGH. PUNTI
(m) LUNGH.
CONSOLATI Andrea
26.5 495
27.0 51.0
PFEIFHOFER Alex
26.0 48.0
275 52.5
DESILVESTRO Filippo
25.0 45.0
27.0 51.0
ZIGANTE Luca
27.0 51.0
26.5 49.5
ZAMBELLI Giovanni
25.0 45.0
25.0 45.0
ROSATTI Giacomo
235 40.5
24.5 435
MAHATO David
22.0 36.0
22.5 37.5
GROSS Manuel
23.0 39.0
22.5 37.5
BEZZI Loris
20.5 31.5
20.0 30.0
BARANI Matthias
20.0 30.0
20.0 30.0
MUSSNER Lean
19.0 27.0
19.0 27.0
ISCRITTI
NON PARTITI

NONELLI Emiliano

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ANNO COM COD

HHEHHHH
A B
2010 TN
16.0 16.0
16.0 155
2011 AA
15.0 145
150 155
2011 TN
15.0 140
16.0 16.0
2009 FVG
13.0 13.0
140 140
2011 TN
155 155
140 150
2012 TN
150 155
155 16.0
2012 TN
15.0 15.0
145 150
2010 TN
135 135
135 145
2011 TN
150 155
13.5 135
2010 AA
125 135
135 135
2010 AA
13.5 135
13.0 13.0
20
1
2010 TN
0
0

PUNTEGGI

Cc

00010
16.0
15.5

00058
16.0
15.5

00010
14.5
16.0

00055
13.5
14.5

01004
15.0
15.0

01004
15.5
16.0

01004
14.0
15.0

00063
14.0
14.0

01004
14.5
14.5

00078
14.0
14.0

00078
14.0
13.5

01004

SOCIETA’
T PEN
D E

US DOLOMITICA
145 165
140 155

AMATEURSKICLUB TOBLACH
145 16.0
145 155

US DOLOMITICA
13.0 145
155 16.0

SCI C.AIlL. MONTE LUSSAR
13.5 135
13.0 145

G.S. MONTE GINER A.S.D.
145 150
135 15.0

G.S. MONTE GINER A.S.D.
155 155
155 16.0

G.S. MONTE GINER A.S.D.
140 145
135 15.0

U.S. MONTI PALLIDI AS.
145 140
135 14.0

G.S. MONTE GINER A.S.D.
15.0 145
140 145

SKI' CLUB GARDENA - GROE
13.0 140
13.0 14.0

SKI CLUB GARDENA - GROE
13.0 13.0
125 135

G.S. MONTE GINER A.S.D.

IL DELEGATO TECNICO

Martino  De Crignis

PUNTI PUNTI
SALTO TOT

195.0
97.5
97.5

192.0
93.5
98.5

187.0
88.0
99.0

183.0
91.0
92.0

179.5
90.5
89.0

178.0
87.0
91.0

161.5
79.5
82.0

159.5
80.5
79.0

148.0
76.0
72.0

141.5
70.5
71.0

133.5
67.0
66.5

PUNTI
GARA

PNT
TAB

29

26

24

22

20

18

16

15

14

13

12

/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali

VAL DI FIEMME
CASSA RURALE

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

THENTINO



FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA

NORDICA

Nazionale Giovani

FEDERAZIONE P[-"{-\u.s. DOLOM,T,CA?‘\\
o)

ITALIANA Trofeo Comune di Predazzo X
(L redazzo §
INVERNALI SALTO SPECIALE \@A?‘?/ N
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: T_FXJ0065 Cod.FISI: NG_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo Comune di Predazzo GARA CAL. FED. O REG. N° 47630
COD. ORGANIZZATORI (00010 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' Predazzo DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP. HS66
ASSIST.DEL.TECN. GIANMOENA C. 9201 PUNTO K 60 m
DIRETTORE DI GARA COMINA G. 23225 HILL SIZE (HS) 66 m
PUNTI METRO 2.4
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/208/TN/T
GIUDICI - A - GIANMOENA C.
- B - GICOMELLI M
- C - DUNNHOFER M.
- D - SEPULCRI N
- E - CANCLINI C.
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI ~ PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI W PUNTEGGI  #HHHHHHHS PEN SALTO TOT GARA TAB
) (m) LUNGH, A B c D E
ASPIRANTI - FEMMINILE
FINAL
1 56 61032 DEL BIANCO Ludovica 2008 FVG 00055 SCI C.A.L MONTE LUSSAR 197.7 100
56.0 50.4 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 97.9
57.0 52.8 16.0 15.5 16.5 14.5 15.5 99.8
2 57 687163 OBERHOFER Anna 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 173.5 80
49.0 33.6 14.5 14.0 15.0 15.0 15.5 78.1
56.0 50.4 150 150 145 150 16.0 954
3 60 64701 RUNGGALDIER Leonie 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 136.7 60
45.5 25.2 14.0 15.0 14.5 15.5 15.0 69.7
45.0 24.0 14.0 15.0 14.5 14.0 14.5 67.0
4 58 684367 MAHLKNECHT Johanna 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 133.6 50
44.0 21.6 14.0 15.0 14.5 15.5 15.0 66.1
45.0 24.0 14.5 15.0 14.5 14.0 14.5 67.5
5 61 61966 DELUGAN Maja 2008 TN 00131 ASD CAURIOL 126.6 45
44.0 21.6 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 66.1
425 18.0 14.0 14.0 15.0 135 14.5 60.5
6 59 61165 ZAMBELLI Elisa 2008 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 105.8 40
39.0 9.6 135 145 140 135 135 50.6
40.5 13.2 14.0 14.0 14.0 13.0 14.0 55.2
7 55 64675 SENONER Emily 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 90.1 36
38.0 7.2 13.5 135 14.0 135 13.5 47.7
36.0 24 13.5 12.5 13.5 13.0 13.5 42.4
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FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI Bt PUNTEGG] it SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B c D E
8 53 63134 MARCATO Siria 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 88.6 32
36.0 24 135 13.0 140 13.0 13.0 41.9
38.0 7.2 130 13.0 145 135 13.0 46.7
9 54 66606 PASTI Elena 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 66.0 29
32.0 -7.2 130 130 135 13.0 130 31.8
33.0 -4.8 125 130 135 13.0 13.0 34.2
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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FISI - COMITATO TRENTINO

SALTO E COMBINATA NORDICA

Nazionale Giovani

FEDERAZIONE (B
ITALIANA Trofeo Comune di Predazzo &; iy SP Moﬁﬂ.c‘\\\
INVERNALI SALTO SPECIALE Dj/ &/

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXJ0064 Cod.FISI: NG_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo Comune di Predazzo GARA CAL. FED. O REG. N° 47630
COD. ORGANIZZATORI (00010 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' Predazzo DATA 15/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP. HS66
ASSIST.DEL.TECN. GIANMOENA C. 9201 PUNTO K 60 m
DIRETTORE DI GARA COMINA G. 23225 HILL SIZE (HS) 66 m
PUNTI METRO 2.4

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/208/TN/T

GIUDICI - A - GIANMOENA C.
- B - GICOMELLI M
- C - DUNNHOFER M.
- D - SEPULCRI N
- E - CANCLINI C.
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: COPERTO TEMPERAT. ARIA 3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA' PUNTI  PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI B PUNTEGG! Bt PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B c D E
ASPIRANTI - MASCHILE
FINAL
1 68 66511 CHENETTI Martin 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 215.3 100
58.0 55.2 17.0 16.5 17.0 17.0 17.5 106.2
59.0 57.6 17.0 17.0 16.5 17.5 17.5 109.1
2 65 669854 BROLL Noe 2009 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 195.0 80
55.0 48.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 97.5
55.0 48.0 165 165 165 165 165 97.5
3 66 670030 IORIO Min 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 191.5 60
54.0 45.6 16.0 155 160 160 16.0 93.6
56.0 50.4 16.0 15.0 15.5 16.5 16.0 97.9
4 67 66546 BONINSEGNA Manuel 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 170.0 50
50.0 36.0 165 16.0 160 165 165 85.0
50.0 36.0 16.0 16.5 16.0 17.0 16.5 85.0
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
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